
 

Ministero dell’Istruzione,  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I. del  il 06 marzo 2020; 

VISTO  il C.C.N.I. relativo alla mobilità annuale del personale della scuola sottoscritto il 08 

luglio 2020  

VISTA la nota MIUR prot. n. 18134 del 9 luglio 2020 concernente la presentazione delle 

domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2020/21;  

VISTA  la nota USR  per Lombardia prot. n. 16019 del 23 luglio 2020 con cui viene 

pubblicato il testo sottoscritto in data 22 luglio 2020  “Accordo sulle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni 

scolastiche statali della Lombardia per l’a.s. 2020/2021”;  

RICHIAMATO il decreto di quest’ufficio prot. n. 4440 del 19 agosto 2020 con il quale sono 

state pubblicate le assegnazioni provvisorie  e le utilizzazioni dei docenti a tempo 

indeterminato di scuola secondaria di I e II grado; 

VISTA la nota di USR Lombardia in data 26/08/20 che consente, per la mobilità annuale, 

l’utilizzazione dei posti in Organico di diritto delle classi di concorso per cui non è prevista 

cosiddetta “call veloce”; 

ESAMINATE le segnalazioni pervenute; 

VERIFICATE le disponibilità; 

 

DISPONE 

la modifica alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie, per l’a.s. 2020/2021 dei docenti  

di ruolo di scuola secondaria di I e II grado come da tabelle di seguito riportate:  

 

 

  

          

CLASSE DI CONCORSO 
RICHIESTA 

NOMINATIVO 
SCUOLA/PROVINCIA DI 
TITOLARITA' 

UTILIZZAZIONE 

AR55 - TROMBONE 
CICCARESE 
MAURO 

COIC85600G - PUECHER 
COPM02000B -  CICERI – 
CONFERMA   

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it


 

 

 

   

 

 

    Il Dirigente  

            Roberto Proietto 
             Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                               ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSE DI CONCORSO 
RICHIESTA 

NOMINATIVO 
SCUOLA/PROVINCIA DI 
TITOLARITA' 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 
SEDE ASSEGNATA  

A001 - ARTE E IMMAGINE 
SC. I GR. 

NERI 
FRANCESCA 

COMM809013 -  "LEOPARDI"  
COMO 

COMM81901N – GRAVEDONA 
PART TIME  

AL56 - TROMBA 
MOLRTENI 
GABRIELE 

MBMM8BS019 - “DON 
MILANI” - LESMO (MB) 

COMM838013 - ANZANI - CANTU’ 

A066 – TRATT TESTI DATI 
APPL INFORMATICA 

CURRO’ 
SALVATORE 

COIS00100G - MENAGGIO 
10 ORE CAIO PLINIO SECONDO 
+ 8 ORE TERRAGNI OLGIATE 

AA24 – LINGUA E 
CULTURA STRANIERA 
(FRANCESE) 

CASARTELLI 
GABRIELLA 

MNIS00300G- FRANCESCO 
GONZAGA 

10 ORE CICERI + 3 DA VINCI-
RIPAMONTI + 5 TERRAGNI 

B020 - LAB SERVIZI 
ENOG.  SETT CUCINA 

AURILIA 
GIUSEPPE 

MBRC060002 - OLIVETTI COIS00100G - MENAGGIO 


		2020-08-28T10:26:00+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2020-08-28T14:11:19+0200
	Como
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004560.28-08-2020




